

Skipper Blomster ApS

Banetoften 12-14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 63 19 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Henrik Bading Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skippers Blomster ApS

Banetoften 12-14

2750 Ballerup

CVR-nr.: 29 63 19 72

Stiftet: 22. juni 2006

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Bading Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -399 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft lukket og dermed haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation samt fasteomkostninger fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	887.176	2.193.379
2 Personaleomkostninger	-1.258.443	-1.472.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-145.109</u>	<u>-160.566</u>
Driftsresultat	-516.376	560.703
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.792	34.831
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.605</u>	<u>-17.165</u>
Resultat før skat	-510.189	578.369
3 Skat af årets resultat	<u>111.452</u>	<u>-124.940</u>
Årets resultat	-398.737	453.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-398.737</u>	<u>-46.571</u>
Disponeret i alt	-398.737	453.429

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	353.086	470.782
5 Indretning af lejede lokaler	10.690	38.103
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.776</u>	<u>508.885</u>
6 Deposita	35.045	34.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.045</u>	<u>34.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>398.821</u>	<u>543.433</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.692	117.258
Varebeholdninger i alt	<u>119.692</u>	<u>117.258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.435	125.521
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.232	528.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.452	0
Andre tilgodehavender	94.135	718.507
Periodeafgrænsningsposter	0	19.798
Tilgodehavender i alt	<u>487.254</u>	<u>1.392.583</u>
Likvide beholdninger	368.238	96.328
Omsætningsaktiver i alt	<u>975.184</u>	<u>1.606.169</u>
Aktiver i alt	<u>1.374.005</u>	<u>2.149.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	110.962	509.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	235.962	1.134.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.740	197.606
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.740	197.606
7 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	63.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.034	247.991
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.540
Anden gæld	610.269	383.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.303	817.297
Gældsforpligtelser i alt	1.138.043	1.014.903
Passiver i alt	1.374.005	2.149.602
1 Særlige poster		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	556.270	1.000.000	1.681.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.571</u>	<u>500.000</u>	<u>453.429</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	509.699	500.000	1.134.699
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-398.737</u>	<u>0</u>	<u>-398.737</u>
	<u>125.000</u>	<u>110.962</u>	<u>0</u>	<u>235.962</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		136.410
		<u>136.410</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter		136.410
		<u>136.410</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>136.410</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.137.420	1.357.790
Pensioner	91.463	98.850
Andre omkostninger til social sikring	29.560	15.470
	<u>1.258.443</u>	<u>1.472.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-111.452	122.540
Årets regulering af udskudt skat	0	2.400
	<u>-111.452</u>	<u>124.940</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.020.136	431.658
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>588.478</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.020.136</u>	<u>1.020.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-549.354	-431.658
Årets af-/nedskrivninger	<u>-117.696</u>	<u>-117.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-667.050</u>	<u>-549.354</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>353.086</u>	<u>470.782</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	<u>630.126</u>	<u>630.126</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>630.126</u>	<u>630.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-592.023	-549.063
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.413</u>	<u>-42.960</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-619.436</u>	<u>-592.023</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.690</u>	<u>38.103</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	34.548	34.548
Tilgang i årets løb	<u>497</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>35.045</u>	<u>34.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>35.045</u>	<u>34.548</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	202.740	58.000	144.740	0
	202.740	58.000	144.740	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 203 t.kr., er der givet pant i et driftmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 353 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 332 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
